
Се одржа јавна расправа по одлуката за долгорочно задолжување од Светска банка

  

   Општина Неготино на 29.12.2020 година ја организираше Јавната расправа за
донесување на Одлука за долгорочно задолжување во рамки на вториот проект за
подобрување на општинските услуги (втор МСИП) предвидени со компонентата А –
општински инвестиции кои се доделуваат на општините како заеми наменети за
подобрување на нивото и квалитетот на општинските услуги. Со проектот предвидена е
реконструкција на улиците Вељко Влаховиќ, Енгелсова, Пиринска, Првомајска,
Тиквешка, Вардарска, Ѓоко Мишев, Вано Ташев и дел од ул. Марксова со проценета
инвестициска вредност од 19.893.030 денари. Целта на јавната расправа беше
информирање на јавноста за приоритетноста на проектпт и начинот на негово
финансирање. На расправата која се одржа во Центарот за култура во Неготино
присуствуваа заинтересирани граѓани, претставници на субјекти и на јавни
претпријатија, а проектот кој е финансисран со заем од Светска банка беше образложен
од страна на претставник од општина Неготино.
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